
수입예산서

관:( 600 ) 사업수익    항:( 670 ) 영업외수익    세항:( 672 ) 타회계전입금수익    목:( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)
과 목 예 산 액 기    정

예 산 액
금 회
추경액관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 30,492,579 22,000,000 8,492,579
600 사업수익 19,747,817 18,247,817 1,500,000
670 영업외수익 1,815,043 315,043 1,500,000
672 타회계전입금수익 1,626,169 126,169 1,500,000
01 일반회계전입금 1,500,000 0 1,500,000
○ 대양산단 전용배수관 설치공사(특별교부세)
○ 대양산단 전용배수관 설치공사(도비)

 

500,000,000원 = 500,000
1,000,000,000원 = 1,000,000



관:( 100 ) 자본적수입    항:( 120 ) 유형자산처분    세항:( 121 ) 재산매각수입    목:( 01 ) 토지매각수입 (단위 : 천원)
과 목 예 산 액 기    정

예 산 액
금 회
추경액관 ·항 ·세 항 ·목

100 자본적수입 10,744,762 3,752,183 6,992,579
120 유형자산처분 5,518,500 17,500 5,501,000
121 재산매각수입 5,518,500 17,500 5,501,000
01 토지매각수입 5,435,612 17,500 5,418,112
○ 석현정수장 토지매각수입
02 건물매각수입 82,888 0 82,888
○ 석현정수장 건물매각수입

180 유보자금 2,399,256 907,677 1,491,579
181 순세계잉여금 2,399,256 907,677 1,491,579
01 순세계잉여금 2,399,256 907,677 1,491,579
○ 순세계잉여금

<경정> 2,399,256,620원×1식 - <기정> 907,677,000원 = 1,491,579

 

<경정> 5,418,112,000원×1식 - <기정> 0원 = 5,418,112

<경정> 82,888,000원×1식 - <기정> 0원 = 82,888


